

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰਿਆ ਵਿਕਾਸ ਪ੍ਰਾਥਿਕਰਣ
 ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਏਸਐਸ ਨਗਰ, ਪੰਜਾਬ
 ਨਿਵਿਦਾ ਸੰਦਰਭ ਨੰ. ਡੀਐੱ (ਸੀ-1)/ਗਮਾਡਾ/2024/108-117 ਦਿਨਾਂਕ: 12.01.2024
 ਮੰਡਲੀਯ ਅਭਿਯੰਤਾ (ਸੀ-1), ਗਮਾਡਾ ਏਸਐਸ ਨਗਰ "ਵਰਤਮਾਨ ਕ੍ਰਾਸ ਜੰਕਸ਼ਨ ਜੈਸੇ ਕਿ ਸੈਕਟਰ ਜੰਕਸ਼ਨ 68/69/78/79, ਸੈਕਟਰ ਜੰਕਸ਼ਨ 67/68/79/80 ਔਰ ਸੋਹਨਾ ਜੰਕਸ਼ਨ ਪੀਆਰ-7 ਰੋਡ ਏਸਐਸ ਨਗਰ (ਸਿਵਿਲ, ਜਨਸਵਾਸਥਯ ਏਵ ਵਿਦੁੱਤ ਕਾਰਯ) ਪਰ ਨਾਯ ਗੋਲ ਚਕਕਰੋਂ ਕੇ ਨਿਰਮਾਣ" ਫੇਰੂ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲਿਯੋ ਆਮੰਤ੍ਰਿਤ ਕਰਤੇ ਹੈਂ।
 ਅੰਤਿਮ ਤਿਥਿ ਵ ਸਮਯ: 5.2.2024 ਪ੍ਰਾਤ: 11.00 ਬਯੇ
 ਅਤਿਰਿਕਤ ਵਿਵਰਣ ਫੇਰੂ ਲੌਗ ਔਨ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>
 ਨੋਟ: ਨਿਵਿਦਾ ਸੂਚਨਾ ਮੋਂ ਕੋਔ ਸ਼ੁੱਢਿਪਤ੍ਰ ਯਦਿ ਕੋਔ ਕੇਵਲ ਤਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ ਪਰ ਡੇਖੋਂ।
 DPR/NA/12/21360/2023/31446

GOVERNMENT OF PUNJAB
GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY
 PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar, Punjab
 Tender Reference No. DE (C-1)/GMADA/2024/108-117 dated 12-01-2024
 Divisional Engineer (C-1) GMADA SAS Nagar invites online bids for "Construction of new roundabouts on existing cross junctions i.e Sector Junction 68/69/78/79, Sector junction 67/68/79/80 and Sohana junction on PR-7 road, SAS Nagar (Civil, Public Health and Electrical works)."
 Closing date & time : 05-02-2024 at 11.00 AM
 For details log on to : <https://eproc.punjab.gov.in>
 NOTE : Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.
 DPR/Pb.NA/12/21360/2023/31446

GOVERNMENT OF PUNJAB
GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY
 PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar, Punjab
 Tender Reference No. DE (C-1)/GMADA/2024/108-117
 Dated: 12.01.2024
 Divisional Engineer (C-1) GMADA SAS Nagar invites online bids for "Construction of new roundabouts on existing cross junctions i.e Sector junction 68/69/78/79, Sector junction 67/68/79/80 and Sohana junction on PR-7 road, SAS Nagar (Civil, Public Health and Electrical works)."
 Closing date & time: 05.02.2024 at 11.00 a.m.
 For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>
 NOTE: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.
 DPR/Pb/31446

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
 ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰਿਆ ਵਿਕਾਸ ਪ੍ਰਾਥਿਕਰਣ
 ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ, ਪੰਜਾਬ
 ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ. ਡੀ. ਐੱ (ਸੀ-1)/ਗਮਾਡਾ/2024/108-117 ਮਿਤੀ 12.01.2024
 ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸੀ-1) ਗਮਾਡਾ ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ ਵਲੋਂ ਪੀ. ਆਰ-7 ਰੋਡ, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ 'ਚ ਮੌਜੂਦਾ ਕ੍ਰਾਸ ਜੰਕਸ਼ਨਾਂ ਭਾਵ ਸੈਕਟਰ ਜੰਕਸ਼ਨ 68/69/78/79, ਸੈਕਟਰ ਜੰਕਸ਼ਨ 67/68/79/80 ਤੇ ਸੋਹਨਾ ਜੰਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਨਵੇਂ ਗਰੂਂਡਅਬਾਊਟਸ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। (ਸਿਵਲ, ਜਨਤਕ ਸਿਹਤ ਤੇ ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਕੰਮ)
 ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ: 05.02.2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ
 ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ <https://eproc.punjab.gov.in> 'ਤੇ ਲਾਗਿਨ ਕਰੋ
 ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (i) ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
 DPR/NA/12/21360/2023/31446